








  1 / 3 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

 

1./ AJÁNLATKÉRŐ NEVE, CÍME, TELEFON- ÉS TELEFAXSZÁMA ÉS 

ELEKTRONIKUS LEVELEZÉSI CÍME: 

Recsk Nagyközségi Önkormányzat 

3245 Recsk, Kossuth L. út 165.  

Tel: +36 36 578-310 

Fax: +36 36 478-022 

E-mail: penzugy@polghiv-recsk.t-online.hu 

Címzett: Nagy Sándor polgármester 

  

2./ BESZERZÉSI ELJÁRÁS FAJTÁJA: 

 

A beszerzésre a Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete által a 25/2016. 

(III.23.) sz. határozattal elfogadott Beszerzési szabályzata alapján történik. 

 

3./ BESZERZÉS TÁRGYA ÉS ÉRTÉKE: 

 

Recsk Nagyközségi Önkormányzat beszerzési eljárást folytat le A téli rezsicsökkentés - a Kormány 

téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő 

fűtőanyagot felhasználó háztartások egyszeri támogatásáról szóló 1602/2018. (XI. 27.) Korm. 

határozatában hozott döntése szerinti támogatás felhasználásához tárgyban, amelyet a 

Kormány döntése alapján az előzetes igénybejelentéssel érintett 248 darab háztartás számára, 

háztartásonként 12 000 forint összegű természetbeni támogatására használhatja fel. 
 

Értéke – A téli rezsicsökkentés igénylő adatlap alapján 

Sor-

szám 

Természetben nyújtott 

támogatás típusa 

Igénylő háztartások 

száma 

Természetben nyújtott 

támogatás értéke 

1 Szén 2 db 24 000 Ft 

2 Tűzifa 212 db 2 544 000 Ft 

3 Propán-bután palackos gáz 14 db 168 000 Ft 

4 Brikett/pellet 20 db 240 000 Ft 

 Összesen 248 db 2 976 000 Ft 

 

A természetben nyújtott támogatás mennyiségét a természetben nyújtott érték alapján 

kell meghatározni: 

Sor-

szám 

Természetben nyújtott 

támogatás típusa 

Természetben nyújtott 

támogatás értéke 1 

háztartásra vonatkozóan 

Természetben 

nyújtott 

támogatás 

mennyisége 

1 Szén 12 000 Ft  

2 Tűzifa 12 000 Ft  

3 Propán-bután palackos gáz 12 000 Ft  

4 Brikett/pellet 12 000 Ft  

A természetben nyújtott támogatás szállítási költsége a támogatásban részesülő 

háztartást terheli! 

 



  2 / 3 

4./ A SZERZŐDÉS MEGHATÁROZÁSA: 

 

Szerződés tüzelőanyag beszerzéséről 

 

5./ A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE: 

 

Kezdés: 2019.02.01. 

Befejezés: 2019.12.15. 

 

6./ TELJESÍTÉS HELYE:  

 

Az Ajánlattevő telephelyéről az igénybe vevő háztartás lakcímére.   

 

 

7./ AZ ELLENSZOLGÁLTATÁS TELJESÍTÉSÉNEK FELTÉTELEI: 

 

Fizetési feltétel: három részszámla és egy végszámla nyújtható be, teljesítés igazolást 

követően. 

Fizetési határidő: a számla kiállításától számított 15 nap.  

A ténylegesen átvett tüzelőanyagok ellenértékét legkésőbb 2019. december 31. napjáig 

teljesíti az Ajánlatkérő. 

Az igazolt teljesítés ellenszolgáltatásának kifizetése a Ptk. 6:130. § (1)-(2) bekezdése 

szerinti fizetési határidővel történik, banki átutalással. 

A szerződés, az elszámolás és a kifizetés pénzneme forint (HUF). 

 

8./ AJÁNLATOK BÍRÁLATI SZEMPONTJA: 

 

 A legkisebb szállítási távolság 

 

 A legjobb ár-érték arány 

 

9./ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ: 

 

Dátum: 2019/01/18 (év/hó/nap) 

Időpont: 11:00 

 

10./ AZ AJÁNLAT BENYÚJTÁSÁNAK CÍME ÉS A BENYÚJTÁS MÓDJA: 

 

E-mailen keresztül: penzugy@polghiv-recsk.t-online.hu  

 

 

11./ AJÁNLAT(OK) BEÉRKEZÉSE UTÁN JEGYZŐKÖNYV ELKÉSZÍTÉSÉNEK 

HELYE, IDEJE: 

 

Dátum: 2019/01/18 (év/hó/nap) 

Időpont: 11:00 

 Helyszín: Recsk Nagyközségi Önkormányzat (3245 Recsk, Kossuth L. út 165.)    

mailto:penzugy@polghiv-recsk.t-online.hu


  3 / 3 

12./ AZ AJÁNLATI KÖTÖTTSÉG MINIMÁLIS IDŐTARTAMA: 

 

Az ajánlattételi határidő lejártától 2019. december 31. napja.  

 

13./ EGYÉB INFORMÁCIÓK: 

 

a. Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét, hogy az ajánlattételi felhívás és az 

ajánlatkérési eljárás lefolytatása nem eredményez szerződéskötési kötelezettséget az 

ajánlatkérő számára. 

b. A szerződés megkötésének tervezett időpontja: 2019.01.25. 

c. Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét, hogy az ajánlatok elbírálása a 

benyújtott ajánlatok alapján történik, a tárgyalás lehetőségét kizárja. 

 

14./ AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS MEGKÜLDÉSÉNEK NAPJA: 

 

2019. január 8. 








